
２０１９年４月５日 

大阪府社会人サッカー連盟 

加盟チーム 各位 

大阪府社会人サッカー連盟 

２０１９年度大阪府社会人サッカーリーグ 

１・２・３部ブロック会議について 

 

 拝啓 陽春の候、貴チームにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の事業に対しまして格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、新年度の当連盟への加盟登録ありがとうございます。 

さて、新年度のリーグ開幕へ向けて、標記会議を下記のとおり開催致します。昨年同様、２０１８年度のリー

グ戦優勝チームの表彰式を行い、当連盟よりリーグの運営方針・要項ポイントを説明させて頂きます。その後、

ブロック別に分かれて、リーグ戦運営について、ブロック委員を中心に会議を進めていただきます。 

趣旨ご理解の上、必ず各チーム１名のご出席をご予定下さいますようお願いします。 

敬具 

記 

日 時 ： ２０１９年４月２０日（土）１８時３０分会議開始予定 

        （１７時４５分より受付開始予定） 

場 所 ： ヤンマースタジアム長居 会議室（正面入口右側奥の通用口からお入りください。） 

持参物 ： リーグ運営費 １００，０００円（２部） ７０,０００円（３部） 

       ※１部所属チームには別途、案内いたします。 

      書類 

① 振込口座を記載した本用紙 

② チーム連絡先届出用紙（２名分記載のうえ、会議当日にご持参ください）  

③ 利用可能日調査票（予定の〇×を記載しご持参ください） 

                                             以上 

※リーグ戦に参戦しないチームは必ずご一報ください（Tel:06-6441-5881） 


